
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 898

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 04:38:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2023

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos rodoviários e equipamento do tipo tanque reboque para transportar água
potável, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2023.
Objeto: Aquisição de veículos rodoviários e equipamento do tipo tanque reboque para transportar
água potável, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação de Itaituba-PA. Tipo:
Menor preço por item. Data de Abertura: 22/11/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/898/paquisicao-de-veiculos-rodoviarios-e-equipamento-do-tipo-tanque-reboque-para-transportar-agua-potavel-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/12/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

22/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/12/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/12/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

22/12/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

09/11/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/11/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

09/11/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/11/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

09/11/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

09/11/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/11/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230474/2023 RM EMPR... 20/12/2023 20/12/2024 R$ 4.772.000,00 Visualizar

20230473/2023 FORZA D... 20/12/2023 20/12/2024 R$ 534.000,00 Visualizar

20230472/2023 BIANKA ... 20/12/2023 20/12/2024 R$ 55.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da8f12ec27ad90ddf795f83e4931c629.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a9b3fa85dc247611a52e845e9b6b69d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f10009e217156dd422bf2e047533a34.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adc8395fcbfbadef9a97939a9cf2742e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43fbebd3a618e9e72ad5e46b221d7767.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eb54d1933ade2b9d4a787046b805b92.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd36735e03053a538cbafd13a3837918.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eb98633ab7b6bc0e9b2b27c59bf12a4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72c26ab90a4831ddb8416310ff29f22a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7424afa2410be7301b90964354dc8e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e41524f4829bf6bd0f05d9f8a3265151.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aed1f3f6c47d33e6462a710b97fa82e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1333
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1332
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1334

